DIREÇÃO

EDITAL N.  033/2012-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão –

FECILCAM- no uso de suas atribuições, em vista os protocolos de solicitação de vagas para

transferência de turno, em conformidade com o Regimento Interno da Instituição, artigo 164,

com o número de vagas nos cursos de Geografia - noturno e Pedagogia - noturno e pareceres

dos departamentos de Geografia e Pedagogia, e parecer da direção nos processos de

requerimento do primeiro ano de Pedagogia - diurno.

RESOLVE

A homologação das solicitações, conforme sobra de vagas, dos alunos abaixo relacionados, e

convoca-os para regularizarem a matrícula no turno solicitado, no período de 27 e 28 de

agosto de 2012, no horário das 8h30min às 11h, das 13h30min às 16h, e das 19h30min às

22h, na Secretaria Acadêmica.

GEOGRAFIA: DIURNO PARA NOTURNO

REQUERENTE ANO

Joana Inês Francisca Miranda 3º

PEDAGOGIA: DIURNO PARA NOTURNO

REQUERENTE ANO

Caroline Taiara Rinaldo 1º

Cristiane de Souza S. Siqueira César 1º

Daiany Rampinelli 1º

Danúbia Lima da Silva 1º

Loid Mororó do Rosário 1º

Nayara Santos Pinto Saran 1º

Jaíne Fernanda Lécio 2º

Marisa Wesovoski Lima 2º

Sirlei Marques da Silva 2º

Tânia Regina Alves de Oliveira Souza 3º

Vanusa Nascimento Braguetto 3º

.../

i. e x e

DIREÇÃO

Edital n. 033/2012-D, de 22/08/2011, p. 2

Art. 2º. Publique-se no Quadro de Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br,

nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 22 de agosto de 2012.

ANTONIO CARLOS ALEIXO

Diretor
Decreto 4884 de 10/06/2009